2023年７月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ペ イ ロ ー ル

代表者名 代表取締役社長 湯 浅  哲 哉

（コード番号：4489 東証グロース）

問合せ先 取締役 影 山  貴 裕

株式会社セブン‐イレブン・ジャパンの

フルスコープ型給与計算アウトソーシングサービス稼動開始のお知らせ

当社は、株式会社セブン‐イレブン・ジャパンのフルスコープ型給与計算アウトソーシング

サービスの稼動を開始しましたので、お知らせいたします。

記

１．契約締結企業

  顧 客 企 業 ： 株式会社セブン‐イレブン・ジャパン（本社 東京都千代田区）

         チェーン全店売上（国内）５兆 1,487億 42百万円（2023年２月実績）

  従 業 員 数 ： 8,549名（2023年２月末現在）

  総 店 舗 数 ： 21,407店（2023年６月末時点）

２．サービス稼動開始日

2023年７月 18日 従業員申請稼動

2023年８月 16日 給与計算アウトソーシングサービス稼動（初回支給 2023年９月 25日）

３．フルスコープ型給与計算アウトソーシングについて

従業員個々の情報をタイムリーに収集する DX化された Webサービス、企業ごとの就業規則に

基づく給与計算ロジックから算出する給与エンジン、企業の人事部門に代わり実施するオペレ

ーションの３つの機能を一括で提供することによるフルスコープ型給与計算サービスが実現

し、エンタープライズ企業（従業員数 1,000人以上の企業）向けにおいて他社が追随できない

フルアウトソーシング体制を構築しています。

  なお、本サービス稼動開始に伴う業績影響につきまして、株式会社セブン‐イレブン・ジャ

パンの臨時雇用者を除く従業員数のみの導入契約を、2023年５月 15日に開示した 2024年３月

期の業績予想に織り込んでいます。

以 上